Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

cap. 5. Commotio in Inferno & Dæmonibus

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

punitus densissimis & obscurissimis cooperientur tenebris: ne quis Deus non concurret deinceps cum eis ad illuminatiōnem: induentur vestimento lugubri, quasi lugerente genitac plangerent vniuersalem Mundi mortem: lux abscondit, velletur & occultabitur, quia à corde misericordum Antidam Christianorum discedet & exulabit omnis laetitia. Et Religio cœlum recessit, sicut liber inuolutus: & totum cœlum ap- Apoc. 6.
pede parebit quasi in nihilum redactum, cuius sub inuolucro mandibulissima noctis suum abscondet decorum & pulchritudinem: quemadmodum liber inuolutes celat figuras et. f. sus.

Commotio in Inferno & Dæmonibus.

Cap. V.

Nteraus quoque futuri & instantis Judicij signum datur: Angelus Domini aperuit puteum Abyssi. Declarans scender Angelus Domini, & aperit portas Inferni habitationis: Atenu semper occulas. Et ascendit fumus putei, sicut nubes & fumus fornaci magna. Et è profunditate abyssi exsurget magna copia fumi, similis ei, qui exurgit è magna fornace. Et obscuratus est Sol. & aer defumo putei: & estupore ex obscurissimi fumi nebula obtenebrabitur, cœlum, & terram obscurabitur.

Hic nouis Inferni signis correspondebunt alia signa Damnum. Omnes namque Dæmones noua rauitate & furore agitabuntur: & terribilium horrendorum angelorum que monstrorum assumentes species & formas inimicos finem & rebellis Christi tormentis exquisitis affligent & exalat, vice cruciabant. De fumo putei exierunt locusta. Et fumo Apoc. c. 9.
centrum infernali egrediemur Dæmones sub specie locustarum, aliorumque animalium monstruosorum, ex variis figura mus adhuc hominis, equi, leonis & scorpionis compositorum, dabitur & torquebunt Antichristianos. Primum, deterrendo illos & per terribili talis aspectu. Secundum, pungendo caudâ scorpiois,

pionis. Tertiò, mordendo dentibus leonis. Interimones unus reperiatur, cui nomen Mors, pallidus equo: & quocunque locorum ibit, subiectum Inferous: Et ecce equus pallidus, & quisca per eum, nomen illi Mors, & Infernus subsequetur per hunc equum pallidum intelligi potest Ante & is, cui nomen Mors, est d'abolus, quia illius constitit: ipsum sequitur Infernus, quia quocunque suam asportat pœnam. Et data est illi potestas super tuor partes Terra interficere gladio, fame & morte hastis terre: & Lucifer, mediante Antichristum, affectis, cōficeretur potestas super quatuor Mundos, trans ut plurimos fame peste & bello occidere possit. tota